
A  
   
Alimentos y Bebidas
Celular 3104079001
Email subgerenciaayb@lagosdecaujaral.com
   
Almacen AyB
Celular 3135232112
Email almacenayb@lagosdecaujaral.com
   
Almacen  
Celular 300 8369116
Email almacen@lagosdecaujaral.com
   
Aux. Contabilidad
Celular 3105087051
Email contabilidad@lagosdecaujaral.com
   
   
C  
   
Cartera  
Celular 3207348458
Email cartera@lagosdecaujaral.com
   
Compras  
Celular 3106303896
Email compras@lagosdecaujaral.com
   
Compras AyB
Celular --
Email comprasayb@lagosdecaujaral.com
   
Comunicaciones
Celular 3114156843
Email comunicaciones@lagosdecaujaral.com
   
   
D  
   
DEPORTES

Subgerecia deportiva (Mario Franco Gómez)
Celular: 311 4030363
Email: subgerenciadeportiva@lagosdecaujaral.com
 
Asistente de deportes (Jan Suarez Medina) 
Celular: 320 7756972
Email: deportes@lagosdecaujaral.com

GOLF
Director (Francisco Torres Cuenu)
Celular: 313 7251811
Email: franciscogolf2015@hotmail.com

Starter de Golf
Celular: 313 4107449
Email startergolf@lagosdecaujaral.com
   
HIPICA 
Directora (Susana Chiriboga)
Celular: 3116602720
Email: hipica@lagosdecaujaral.com
   
TENIS
Director (Sebastian Decoud)
Celular: 300 7399665
Email:  tenis@lagosdecaujaral.com

Coordinador (Neifry Mejia)
Celular: 301 7803649
Email: tenis@lagosdecaujaral.com

FUTBOL
Director (Ricardo Pertúz)
Celular: 300 3430949
Email:  ripertuz10@hotmail.com

NATACION
Director (Jose Castillo)
Celular: 301 4130763
Email:  ulsue@hotmail.com  
   
E  
   
Enfermeria  
Celular 3207682486
Email paramedico@lagosdecaujaral.com
   
   
F  
   
Fundación  
Celular 3207682486
Email administracion@fundacioncaujaral.com
   
   
N  
   
Nueva Era  
Celular 3207470043
Email nuevaera@lagosdecaujaral.com
   
   
R  
   
Recursos Humanos
Celular 3113526492
Email recursoshumanos@lagosdecaujaral.com
   
Relaciones Publicas
Celular 3106274501
Email relacionespublicas@lagosdecaujaral.com
   
   
S  
   
Sistemas  
Celular 3127929928
Email sistemas@lagosdecaujaral.com
   
   
Z  
   
Zonas Humedas Caballeros
Celular 3232473290
Email zonashumedas@lagosdecaujaral.com
   
Zonas Humedas Damas
Celular 3232473292
Email zonashumedas@lagosdecaujaral.com

DIRECTORIO DE AREAS


